EpoxuHa AHacTacusa AnekcaHgpoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep Iop. MU0
oT4yeTa 3akKJjilouuBLuee
06 A,OroBOP Ha

oL eHKe npoeeneHue oueHkKu
igfz_ozz 000 «KT «BCK»
28?2-022 000 «KI" «BCK>»
ig/gz_ozz 000 «KI" «BCK»
?(7)/62-022 000 «KI' «BCK»
?(7)?2-022 000 «KI" «BCK»
igj)z_ozz 000 «KI' «BCK»
(5J§/22-022 000 «KI' «BCK»
52/32_022 000 «KT «BCK»
?g/sz-ozz 000 «KI" «BCK»
ig/7£ozz 000 «KI" «BCK»
5(8)?2_022 000 «KI «BCK»
igfz_ozz 000 «KT «BCK»
ig/lz_ozz 000 «KI «BCK»
igfz_ozz 000 «KI' «BCK»
23?2-022 000 «KI" «BCK»
igfz-ozz 000 «KI" «BCK»
ig/gz_ozz 000 «KI' «BCK»
6158/32_022 000 «KI" «BCK»

harta
cocTaBneHus
oT4yeTa

04.10.2022

03.10.2022

06.10.2022

06.10.2022

06.10.2022

06.10.2022

06.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

17.10.2022

CeBepeHus

EpoxunHa AHacTacus AnekcaHApoBHa

009287
10.12.2014
Bup
OObEeKT OueHKU onpepenseMon
CTOMMOCTH

Heansmxumoe nmyuiectso (OueHka

A yul (Ou PbiHOYHaA
HeOBMXXNMOCTN)
Hepsuxumoe nmyectso (OueHka PLIHOYHAS
HeOBUXXUMOCTN)
Hensm>xumoe nm TB HK

en oe ywecTso (Ouenka PblHOYHas
HeOBMXXNMOCTN)
Hepsu>xumoe nmyectso (OueHka PLIHOYHES
HeaBUXXMMOCTN)

BUXXMMOe nmyLecTBo (OueHka
A yul (Ou PbiHOYHaA
OBUXUMOIO MMyLLecTBa)
Hensm>xumoe nm TB HK

en oe ywecTso (Ouenka PblHOYHas
HeOBMXXNMOCTN)
Hepsu>xumoe nmyectso (OueHka PLIHOYHES
HeaBUXXMMOCTN)
Hepnsumxumoe nm B HK

ea o€ uMywecTso (OueHka PbiHOYHaA
HeOBMXXNMOCTN)
Hepsu>xumoe nmyuectso (OueHka PLIHOYHES
HeaBUXXMMOCTN)

BUXXMMOe nmyLecTBo (OueHka
A yul (Ou PbiHOYHan
OBVXXMMOIo UMyLLLeCTBa)
Hepnsum>xumoe nm TB HK

e oe ywectso (Ouenka PbiHOYHaA
HeOBMXXUMOCTN)
Hensuxumoe nmyectso (OueHka PLIHOYHAS
HeOBMXXNMOCTN)
Hepsum>xumoe nm B HK

€A oe ywecTso (OueHka PbiHOYHan
HeOBUXXUMOCTN)
Heasm>xumoe nmyuiectso (OueHka

A yu (Ou PbiHOYHaA
HeOBMXXNMOCTN)
Hepsuxumoe nmyectso (OueHka PLIHOYHAS
HeOBUXXUMOCTN)

BUXXMMOe nmyLecTBo (OueHka
A yul (Ou PbiHOYHas
OBUXUMOrO UMyLLEeCcTBa)
Hensum>xumoe nm TB HK

en oe ywecTso (OueHka PblHOYHas
HeOBMXXNMOCTN)

BMKMMOe nmyLLectBo (OueHka
A i (Ou PbiHOYHaA

OBUXUMOro UMyLLIECTBA)

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
OBVXMMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa



604-
10/2022

605-
10/2022

606-
10/2022

608-
10/2022

609-
10/2022

610-
10/2022

611-
10/2022

612-
10/2022

613-
10/2022

614-
10/2022

617-
10/2022

622-
10/2022

623-
11/2022

626-
11/2022

627-
11/2022

628-
11/2022

629-
11/2022

630-
11/2022

631-
11/2022

634-
11/2022

641-
11/2022

644-
11/2022

651-
11/2022

659-
11/2022

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

10.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

19.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

21.10.2022

17.10.2022

21.10.2022

25.10.2022

27.10.2022

24.10.2022

02.11.2022

26.10.2022

27.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

14.11.2022

17.11.2022

20.10.2022

Hensuxumoe nmyiectso (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Hensuxumoe nmyuectso (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

Hensuxumoe nmyectso (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

OBmxummoe nmyuiectso (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLEeCTBA)

Hepnsuxumoe nmyuectso (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Hepsuxumoe nmyectso (OueHka
HeOBUXXUMOCTN)

Hepnsuxumoe nmyuectso (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Hepsuxumoe nmyectso (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

Hepnsuxumoe nmyuectso (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Hepsuxumoe nmyectso (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

Hensuxumoe nmyuectso (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Hensuxumoe nmyectso (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

Hensuxumoe nmyiectso (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Hepsuxumoe nmyectso (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

Hensuxumoe nmyiectso (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Hensuxumoe nmyectso (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

Hepsuxumoe nmyectso (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

Hensuxumoe nmyectso (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Hepsuxumoe nmyectso (OueHka
HeOBUXXUMOCTN)

Hensuxumoe nmyuectso (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Hepsuxumoe nmyectso (OueHka
HeOBUXXUMOCTN)

OBmxummoe nmyuiectso (OueHka
OBUXUMOrO UMyLLEeCcTBa)

[OBmxummoe nmyuiectso (OueHka
OBUXUMOIO MMyLLEeCcTBa)

Hensuxumoe nmyuectso (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHO4YHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,
NVKBMAALUNOHHAsA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
LBVXVNMOI0
nMmyLiecTBsa

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



660-
11/2022

661-11-
2022

662-
11/2022

663-
11/2022

664-
11/2022

665-
11/2022

666-
11/2022

668-
11/2022

669-
11/2022

553/1-
09/2022

673-
11/2022

675-
11/2022

676-
11/2022

677-
11/2022

678-
11/2022

689-
12/2022

690-
12/2022

693-
12/2022

694-
12/2022

695-
12/2022

696-
12/2022

697-
12/2022

698-
12/2022

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

20.10.2022

20.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

26.10.2022

28.10.2022

26.10.2022

28.11.2022

10.11.2022

03.11.2022

10.11.2022

30.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

08.12.2022

09.12.2022

07.12.2022

24.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

25.11.2022

Hensuxumoe nmyuiectso (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Hensuxumoe nmyectso (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

Hensuxumoe nmyectso (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Hepsuxumoe nmyectso (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

Hensuxumoe nmyuectso (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Hepsuxumoe nmyectso (OueHka
HeOBUXXUMOCTN)

OBmxunmoe nmyuiectso (OueHka
OBV>XXMMOIro UMyLLIECTBA)

Hepnsuxumoe nmyectso (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Osvxnmoe nmyLecTso (OueHka
LABV>XMMOro UMyLLIECTBa)

Hepsu>xumoe nmyectso (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

Hensuxumoe nmyuectso (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Hensuxumoe nmyectso (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

Hensuxumoe nmyiectso (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

OBsmxnmoe nmyiectso (OueHka
LBVXKMMOrO MMYLLIECTBA)

OBvxnmoe nmyecTso (OueHka
OBMXMMOr0 UMYLLIECTBA)

Hensuxumoe nmyectso (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Hepsuxumoe nmyectso (OueHka
HeABMXXUMOCTHN), [BMKMMOE UMYLLECTBO
(OueHKa ABUXXUMOr0o nMyLLeCcTBa)

Hepsuxumoe nmyectso (OueHka
HeOBUXXUMOCTN)

Hepnsuxumoe nmyuectso (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

OBuxnmoe umyuiectso (OueHka
OBUXXUMOIrO nMyLLecTBa)

Heasuxumoe nmyectso (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

Hensuxumoe nmyuectso (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Osvxnmoe nmyLecTso (OueHka
LABVXXMMOro UMyLLIeCTBa)

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTKN

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa



701-
12/2022

703-
12/2022

711-
12/2022

717-
12/2022

718-
12/2022

723-
12/2022

725-
12/2022

726-
12/2022

727-
12/2022

728-
12/2022

729-
12/2022

730-
12/2022

731-
12/2022

732-12-
2022

734-
12/2022

735-
12/2022

736-
12/2022

737-
12/2022

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

25.11.2022

14.12.2022

14.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

23.12.2022

26.12.2022

29.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

12.12.2022

15.12.2022

26.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

15.12.2022

Hensuxumoe nmyuiectso (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Hensuxumoe nmyectso (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

Hensuxumoe nmyectso (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

Hensuxumoe nmyuectso (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Hepsuxumoe nmyectso (OueHka
HeOBUXXUMOCTN)

Hensuxumoe nmyuectso (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

OBuxnmoe umyuiectso (OueHka
OBUXXUMOIrO nMyLLecTBa)

Hepsuxumoe nmyectso (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

Hepnsuxumoe nmyuectso (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Hensuxumoe nmyuectso (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Hepsuxumoe nmyectso (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

Hensuxumoe nmyuectso (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

Hepsu>xumoe nmyectso (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

Hensuxumoe nmyiectso (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

OBmxnmoe nmyiectso (OueHka
LBVKMMOrO MMYLLIECTBA)

Hensuxumoe nmyectso (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Hepsuxumoe nmyectso (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

OBmxummoe nmyuiectso (OueHka
OBVXXMMOIro UMyLLLEeCTBA)

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLlecTBa



	Ерохина Анастасия Александровна

