## Ерохина Анастасия Александровна

Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения		
			Ерохина Анастасия Александровна   009287   10.12.2014		
Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО					
		Номер отчета об оценке			
564- 10/2022	OOO «KΓ «BCK»	04.10.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимості
565- 10/2022	OOO «ΚΓ «BCK»	03.10.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
569- 10/2022	OOO «ΚΓ «BCK»	06.10.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимості
576- 10/2022	OOO «ΚΓ «BCK»	06.10.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимості
578- 10/2022	000 «КГ «ВСК»	06.10.2022	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
580- 10/2022	ООО «КГ «ВСК»	06.10.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимост
582- 07/2022	OOO «ΚΓ «BCK»	06.10.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимост
583- 10/2022	ООО «КГ «ВСК»	10.10.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимост
585- 10/2022	OOO «ΚΓ «BCK»	10.10.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимост
587- 10/2022	OOO «KΓ «BCK»	07.10.2022	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
588- 10/2022	OOO «ΚΓ «BCK»	07.10.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимост
590- 10/2022	OOO «ΚΓ «BCK»	07.10.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимост
591- 10/2022	OOO «ΚΓ «BCK»	07.10.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимост
594- 10/2022	OOO «ΚΓ «BCK»	07.10.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимост
595- 10/2022	OOO «ΚΓ «BCK»	10.10.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимост
596- 10/2022	ООО «КГ «ВСК»	10.10.2022	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
599- 10/2022	OOO «ΚΓ «BCK»	10.10.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимост
603- 10/2022	ООО «КГ «ВСК»	17.10.2022	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества

604- 10/2022	OOO «ΚΓ «BCK»	10.10.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
605- 10/2022	OOO «KΓ «BCK»	17.10.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
606- 10/2022	OOO «KΓ «BCK»	17.10.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
608- 10/2022	OOO «KΓ «BCK»	19.10.2022	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
609- 10/2022	OOO «KΓ «BCK»	10.10.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
610- 10/2022	OOO «KΓ «BCK»	10.10.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
611- 10/2022	OOO «KΓ «BCK»	21.10.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
612- 10/2022	OOO «KΓ «BCK»	17.10.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
613- 10/2022	OOO «KΓ «BCK»	21.10.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
614- 10/2022	OOO «KΓ «BCK»	25.10.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
617- 10/2022	ООО «КГ «ВСК»	27.10.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
622- 10/2022	OOO «KΓ «BCK»	24.10.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
623- 11/2022	OOO «KΓ «BCK»	02.11.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
626- 11/2022	OOO «KΓ «BCK»	26.10.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
627- 11/2022	OOO «KΓ «BCK»	27.10.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
628- 11/2022	OOO «KΓ «BCK»	25.10.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
629- 11/2022	OOO «KΓ «BCK»	26.10.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
630- 11/2022	OOO «KΓ «BCK»	21.10.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
631- 11/2022	OOO «KΓ «BCK»	21.10.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
634- 11/2022	OOO «KΓ «BCK»	26.10.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
641- 11/2022	OOO «KΓ «BCK»	26.10.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
644- 11/2022	OOO «KΓ «BCK»	14.11.2022	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
651- 11/2022	OOO «KΓ «BCK»	17.11.2022	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
659- 11/2022	OOO «KΓ «BCK»	20.10.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости

660- 11/2022	OOO «KΓ «BCK»	20.10.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
661-11- 2022	OOO «KΓ «BCK»	20.10.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
662- 11/2022	OOO «KΓ «BCK»	24.10.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
663- 11/2022	OOO «KΓ «BCK»	24.10.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
664- 11/2022	OOO «KΓ «BCK»	26.10.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
665- 11/2022	OOO «KΓ «BCK»	28.10.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
666- 11/2022	OOO «ΚΓ «BCK»	26.10.2022	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
668- 11/2022	OOO «KΓ «BCK»	28.11.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
669- 11/2022	OOO «KΓ «BCK»	10.11.2022	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
553/1- 09/2022	OOO «KΓ «BCK»	03.11.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
673- 11/2022	OOO «KΓ «BCK»	10.11.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
675- 11/2022	ООО «КГ «ВСК»	30.11.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
676- 11/2022	OOO «KΓ «BCK»	11.11.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
677- 11/2022	OOO «ΚΓ «BCK»	11.11.2022	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
678- 11/2022	OOO «KΓ «BCK»	11.11.2022	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
689- 12/2022	OOO «KΓ «BCK»	08.12.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
690- 12/2022	OOO «KΓ «BCK»	09.12.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости), Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
693- 12/2022	OOO «KΓ «BCK»	07.12.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
694- 12/2022	OOO «KΓ «BCK»	24.11.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
695- 12/2022	OOO «ΚΓ «BCK»	24.11.2022	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
696- 12/2022	OOO «KΓ «BCK»	24.11.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
697- 12/2022	OOO «KΓ «BCK»	24.11.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
698- 12/2022	OOO «KΓ «BCK»	25.11.2022	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества

701- 12/2022	OOO «KΓ «BCK»	25.11.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
703- 12/2022	OOO «KΓ «BCK»	14.12.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
711- 12/2022	OOO «KΓ «BCK»	14.12.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
717- 12/2022	OOO «KΓ «BCK»	07.12.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
718- 12/2022	OOO «KΓ «BCK»	07.12.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
723- 12/2022	OOO «KΓ «BCK»	23.12.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
725- 12/2022	OOO «KΓ «BCK»	26.12.2022	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
726- 12/2022	OOO «KΓ «BCK»	29.12.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
727- 12/2022	OOO «KΓ «BCK»	26.12.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
728- 12/2022	OOO «KΓ «BCK»	27.12.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
729- 12/2022	OOO «KΓ «BCK»	08.12.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
730- 12/2022	OOO «KΓ «BCK»	08.12.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
731- 12/2022	OOO «KΓ «BCK»	12.12.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
732-12- 2022	OOO «KΓ «BCK»	15.12.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
734- 12/2022	OOO «KΓ «BCK»	26.12.2022	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
735- 12/2022	OOO «KΓ «BCK»	09.12.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
736- 12/2022	OOO «KΓ «BCK»	09.12.2022	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
737- 12/2022	OOO «KF «BCK»	15.12.2022	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества